
Uchwała Nr VIII/56/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie odstąpienia od rozpatrzenia skargi Pana Marka Rególskiego 
na działalność Burmistrza Węgorzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 238 §1 i 239 § 1 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 poz. 
267 z późn. zm.), Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od rozpatrzenia skargi Pana Marka Rególskiego na Burmistrza Węgorzyna 
z uwagi na fakt wycofania skargi przez podmiot, który ją złożył. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 


